अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

रोकड़ अनुभाग

महत्वपूर्ण परिपत्र

वित्त प्रभाग/रोकड़/2023-24

दिनांक: 06.09.2023

विषय: वित्त वर्ष 2023-24 में किसी भी पैन अथवा फॉर्म 16 संबंधी त्रुटि से बचने के लिए अधिकारियों द्वारा पैन नंबर का सत्यापन करने संबंधी।

वित्त वर्ष 2023-24 (विश्लेषण वर्ष 2024-25) की पहली तिमाही के लिए आई.टी.आर. की नियमित फाइलिंग के दौरान, कुछ कर्मचारियों के संबंध में अमान्य पैन का पता चला है, जिसे बाद के चरण में किसी भी कर संबंधी विवाद से बचने के लिए तत्काल ठीक करने की आवश्यकता है।

उपर्युक्त को ध्यान में रखते हुए, सभी संकाय-सदस्यों/अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे वेतन पर्ची में दर्शाए गए अपने पैन संबंधी विवरण की जांच एवं सत्यापन करें तथा यदि कोई विसंगति नजर आए तो रिकॉर्डों में सुधार एवं अद्यतन जानकारी हेतु संबंधित लेखा अधिकारी को तुरंत सूचित करें।

वित्त सलाहेकाँर (कार्यकारी)



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES Ansari Nagar, New Delhi – 110029

रोकड़ अनुभाग / Cash Section

Important Circular

Fin.Div/Cash/2023-24/

दिनांक / Dated: 06.09.2023

Subject: Verification of PAN number by officials to obviate any PAN/Form 16 error in FY 2023-24

During the regular filing of ITR for 1st Qtr- FY 2023-24(AY 2024-25), invalid PAN in respect of some of the employees has been detected, which is urgently required to be corrected to avoid any tax implications at the later stage.

In view of the above, all faculties/officers/employees are requested to check and verify their PAN details shown in pay slip and discrepancy, if any noticed may immediately be reported to the concerned Accounts Officer for correction and updation in records.

Financial Advisor(Actg)

अ.भा.आ.मं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New De

Copy to:-

1. The Computer Facility:- With a request to upload this on official website of the institute

प्राप्त किया / RECEIVED

प्राप्त किया / Computer Facility